

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ต่างระดับบางปะอิน-หนองแค ที่ กม.66+984(สะพานคลองหก) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ต่างระดับบางปะอิน-หนองแค ที่ กม.66+984 (สะพานคลองหก)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอยุธยา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,984,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 9,834,727.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรพงษ์ ขวาของ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) อยุธยา

7.2 ศิริพงษ์ น้ำแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง ขพ.ขท.อยุธยา

วรพงษ์ ขวาของ

12 ตุลาคม 2565 11:29:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ต่างระดับบางปะอิน-หนองแค ที่ กม.66+984(สะพานคลองหก)
 ปรุถมงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. RELOCATION OF EXISTING GUARDRAIL	ม.	200.000	302.59	60,518.00	1.3361	404.29	80,858.09
2	2. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT	ตร.ม.	700.000	76.78	53,746.00	1.3361	102.58	71,810.03
3	3. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	210.000	51.19	10,749.90	1.3361	68.39	14,362.94
4	4. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	130.000	61.33	7,972.90	1.3361	81.94	10,652.59
5	5. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	150.000	345.83	51,874.50	1.3361	462.06	69,309.51
6	6. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	110.000	471.37	51,850.70	1.3361	629.79	69,277.72
7	7. LOOSE CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	250.000	237.11	59,277.50	1.3361	316.80	79,200.66
8	8. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK.	ตร.ม.	5,610.000	14.76	82,803.60	1.3361	19.72	110,633.88
9	9. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	75.000	409.50	30,712.50	1.3361	547.13	41,034.97
10	10. TACK COAT	ตร.ม.	6,100.000	13.11	79,971.00	1.3361	17.51	106,849.25

วรพงษ์ ขวาของ

12 ตุลาคม 2565 11:29:50

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ต่างระดับบางปะอิน-หนองแค ที่ กม.66+984(สะพานคลองหก)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	183.000	2,194.32	401,560.56	1.3361	2,931.83	536,525.06
12	12. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	5,610.000	374.25	2,099,542.50	1.3361	500.03	2,805,198.73
13	13. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 23 CM. THICK (CONCRETE 24 HRS.)(0 < W ≤ 10)(USED CDR 6 @ 15X15 CM.)	ตร.ม.	700.000	787.02	550,914.00	1.3361	1,051.53	736,076.19
14	14. CONTRACTION JOINT	ม.	78.000	348.25	27,163.50	1.3361	465.29	36,293.15
15	15. LONGITUDINAL JOINT	ม.	330.000	114.15	37,669.50	1.3361	152.51	50,330.21
16	16. R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. CLASS 2	ม.	20.000	2,439.10	48,782.00	1.3361	3,258.88	65,177.63
17	17. CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	210.000	581.30	122,073.00	1.3361	776.67	163,101.73

วรพงษ์ ขาวทอง

12 ตุลาคม 2565 11:29:50

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ต่างระดับบางปะอิน-หนองแค ที่ กม.66+984(สะพานคลองหก)
 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	18. R.C. MANHOLE TYPE "D" (WITH STEEL COVER)	แห่ง	2.000	33,005.25	66,010.50	1.3361	44,098.31	88,196.62
19	19. RETAINING WALL TYPE 2B (H = 1.00 - 1.50 M)	ม.	60.000	4,081.25	244,875.00	1.3361	5,452.95	327,177.48
20	20. RETAINING WALL TYPE 3B (H = 2.70 M.)	ม.	40.000	47,131.50	1,885,260.00	1.3361	62,972.39	2,518,895.88

วรพงษ์ ขาวทอง

12 ตุลาคม 2565 11:29:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ต่างระดับบางปะอิน-หนองแค ที่ กม.66+984(สะพานคลองหก)
 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. 40 x 40 x 3.5 CM. CONCRETE SLAB BLOCK (DWG.NO.DO13/PMB-101)	ตร.ม.	60.000	470.78	28,246.80	1.3361	629.00	37,740.54
22	22. CONCRETE BARRIER TYPE I	ม.	80.000	2,429.50	194,360.00	1.3361	3,246.05	259,684.39
23	23. P.C. SLAB	ตร.ม.	68.000	339.01	23,052.68	1.3361	452.95	30,800.68
24	24. RAILING STANLESS STEEL	ม.	40.000	2,600.00	104,000.00	1.3361	3,473.86	138,954.40
25	25. CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P. 1 - PIPE CULVERT Ø 0.80 M. END WALL TYPE	แห่ง	2.000	5,907.53	11,815.06	1.3361	7,893.05	15,786.10
26	26. W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS ; CLASS "I" , TYPE "I"	ม.	90.000	1,327.75	119,497.50	1.3361	1,774.00	159,660.60
27	27. END W - BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE I	ชุด	8.000	2,140.00	17,120.00	1.3361	2,859.25	22,874.03

วรพงษ์ ขวาทอง

12 ตุลาคม 2565 11:29:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ต่างระดับบางปะอิน-หนองแค ที่ กม.66+984(สะพานคลองหก)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	28. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	ต้น	18.000	32,504.94	585,088.92	1.3361	43,429.85	781,737.30
29	29. SOFFIT LANTERN	แห่ง	6.000	15,570.03	93,420.18	1.3361	20,803.11	124,818.70
30	30. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	250.000	288.90	72,225.00	1.3361	385.99	96,499.82
31	31. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	9,287.50	9,287.50	1.3361	12,409.02	12,409.02
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							172,800.00
รวมราคากลาง								9,834,727.90

วรพงษ์ ขวาทอง

12 ตุลาคม 2565 11:29:50

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ต่างระดับบางปะอิน-หนองแค ที่ กม.66+984(สะพานคลองหก)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ต่างระดับบางปะอิน-หนองแค ที่ กม.66+984(สะพานคลองหก)
ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

วรพงษ์ ขวาของ
(วรพงษ์ ขวาของ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพงษ์ น้ำแก้ว
(ศิริพงษ์ น้ำแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ
(ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรพงษ์ ขวาของ

12 ตุลาคม 2565